Após examinar todos os
procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes ao
certame licitatório  em epígrafe,  HOMOLOGO a  proclamação de
vencedora a empresa SAULO VARELA CALDAS LTDA inscrita no
CNPJ:  21.268.253/0001-10,  com o valor  global  de R$ 43.800,00
(quarenta e três mil oitocentos reais), considerando satisfatória a
proposta vencedora, tendo apresentando-se como a mais vantajosa,
segundo os critérios previstos no ato convocatório, para atender às
conveniências e necessidades da Administração.

Resguardada  a  “supremacia  do  interesse  público”,  reserva-se  a